VIỆN HÀN LÂM
KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ VN

VĂN PHÒNG

Số:       /VP-ATQH
V/v thông báo cắt điện ngày 20/02/2025

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 17 tháng 02 năm 2025

Kính gửi: Các đơn vị trực thuộc Viện Hàn lâm KHCNVN

(Tại 18 Hoàng Quốc Việt, Cầu Giấy, Hà Nội)

Căn cứ Công văn số 758/TB-PC CAUGIAY ngày 12/02/2025 của Công ty

Điện lực Cầu Giấy về việc ngừng, giảm mức cung cấp điện; để đảm bảo cung cấp

điện an toàn, Công ty Điện lực Cầu Giấy sẽ tạm ngừng cung cấp điện để Thay định

kỳ Ti. Văn phòng Viện Hàn lâm KHCNVN thông báo đến các đơn vị trực thuộc

Viện Hàn lâm lịch cắt điện cụ thể như sau:

1. Thời gian cắt điện: Từ 14h30’ đến 17h30’ ngày 20/02/2025.

2. Địa điểm cắt điện: Trạm biến áp Viện Khoa học Việt Nam 3.

(Danh sách cụ thể kèm theo)

Văn phòng Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam thông báo để các

đơn vị chủ động, bố trí sắp xếp công việc hợp lý.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Chánh Văn phòng (để b/c);
- Lưu: VT, ATQH.Th.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Hoàng Xuân Thùy

DANH SÁCH CÁC ĐƠN VỊ CẮT ĐIỆN NGÀY 20/02/2025

(Kèm theo Công văn số        /VP-ATQH ngày 17/02/2025 của Văn phòng

Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam)

STT Tên đơn vị Tòa nhà

I
Các đơn vị chuyên môn giúp việc cho Chủ tịch Viện

Hàn lâm và Khối Văn phòng dân, đảng

1 Văn phòng (các Phòng trực thuộc)

Tòa nhà

Trung tâm

2 Ban Tổ chức - Cán bộ và Kiểm tra

3 Ban Kế hoạch - Tài chính

4 Ban Ứng dụng và Triển khai công nghệ

5 Ban Hợp tác quốc tế

6 Đảng ủy Viện Hàn lâm

7 Công đoàn Viện Hàn lâm

8 Đoàn thanh niên Viện Hàn lâm

9 Hội cựu chiến binh Viện Hàn lâm

II Các đơn vị trực thuộc Viện Hàn lâm

2 Trung tâm Tin học và Tính toán

Tầng 9 -

Tòa nhà

Trung tâm

3 Trung tâm Nghiên cứu và Phát triển công nghệ cao A1

4 Viện Khoa học vật liệu

A2

(Phòng

123)

5 Nhà Xuất bản Khoa học tự nhiên và Công nghệ

Trạm Y tế

cũ (cạnh

A8)

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-17T15:20:10+0700
	Viện Hàn lâm Khoa học Công nghệ Việt Nam - Hà Nôi
	Đoàn Tuân<doantuan@vast.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-17T16:14:50+0700
	Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam - Hà Nội
	Vũ Thị Bích<vubich@vast.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-17T16:17:02+0700
	Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam - Hà Nội
	Hoàng Xuân Thùy<hoangthuy@vast.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-17T16:25:33+0700
	Viện Hàn lâm Khoa học Công nghệ Việt Nam - Hà Nội
	Văn phòng Viện Hàn lâm<vanphong@vast.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-17T16:25:49+0700
	Viện Hàn lâm Khoa học Công nghệ Việt Nam - Hà Nội
	Văn phòng Viện Hàn lâm<vanphong@vast.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-17T16:29:40+0700
	Viện Hàn lâm Khoa học Công nghệ Việt Nam - Hà Nội
	Văn phòng Viện Hàn lâm<vanphong@vast.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-18T08:54:58+0700
	Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam - Hà Nội
	Trung tâm Tin học và Tính toán<vanthu@cic.vast.vn> đã ký lên văn bản này!